

## Żyrardów: Teraz z parkingu przy ulicy Parkingowej nic nie zostanie

data aktualizacji: 2020.07.09 autor: Włodzimierz Szczepański



(fot. Nadesłane)

**- Z początkiem lipca zostaliśmy zaskoczeni informacją, że parking strzeżony przy ul. Parkingowej 7 zostanie zlikwidowany. Do soboty musimy opuścić to miejsce, a ci co mają garaże blaszaki, muszą je rozebrać. Teren zostanie przez miasto sprzedany - mówi poruszona pani Katarzyna, która korzystała z tego strzeżonego postoju.**

Mieszkańcy bloku przy ul. Parkingowej w Żyrardowie są oburzeni decyzją miasta, gdyż jak twierdzą nic w zamian im nie zaoferowano. Tymczasem już teraz cudem graniczy znalezienie wolnego miejsca do zaparkowania samochodu na osiedlu.

- W okolicy samochody oblegają, rozjeżdżają chodniki i trawniki, a kierowcy, którym obce są takie zachowania i parkują na płatnym parkingu, zostali pozbawieni tej możliwości - opisuje pan Remigiusz.

Zdaniem mieszkańców bloków przy ul. Parkingowej błąd popełniono już na etapie projektowania osiedla. Pani Katarzyna twierdzi:

IndentedText Nie przewidziano parkingów. Teraz już nie ma gdzie zaparkować, a po likwidacji jedyne parkingu przybędzie jeszcze raz tyle aut co mamy na chodnikach i trawnikach pod blokami. Wolałam zapłacić miesięcznie abonament i mieć spokój, a teraz będzie dramat. Z trawników przy ulicy Parkingowej nic nie zostanie, będą rozjeżdżone.

Jak poinformował „Głos” Łukasz Kasperczyk, dyrektor Wydziału Kultury i Promocji Miasta Urzędu Miasta Żyrardowa decyzja o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości (w ewidencji gruntów nr 8066/23) została podjęta uchwałą rady miasta w sierpniu ubiegłego roku.

- 12 marca tego roku dzierżawca został poinformowany, że kończąca się z końcem czerwca umowa nie będzie kontynuowana - słyszymy.

Natomiast z końcem maja żyrardowski ratusz podał do publicznej wiadomości informację o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży w drodze przetargu.

- W sprawie poprawy warunków parkingowych na terenie osiedla „Wschód” informuję, że w zasobach Miasta pozostają działki w znacznej większości przeznaczone pod drogi publiczne ( w których obrębie w miarę technicznych możliwości wyznaczane są miejsca postojowe), trzy nieruchomości nie stanowiące dróg zostały przeznaczone do wydzierżawienia i zlokalizowane są na nich parkingi. Większość terenów zlokalizowanych w obrębie „osiedla” nie jest własnością Gminy Miasto Żyrardów - odpowiada Łukasz Kasperczyk.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/36183-zyrardow-teraz-z-parkingu-przy-ulicy-parkingowej-nic-nie-zostanie>